C650-260-WH
Número de pieza C650-260-WH
Fabricante Bourns, Inc.
Descripción SURGE SUPP TBU 260MA 650VIMP SMD
cantidad disponible 24630 pcs in stock
Hojas de datos
C650-260-WH Price
Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de C650-260-WH
Número de pieza del fabricante C650-260-WH Categoría Protección del circuito
Fabricante Bourns, Inc. Descripción SURGE SUPP TBU 260MA 650VIMP SMD
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 24630
Serie TBU® Tecnología Internal Switch
Tipo de montaje Surface Mount aplicaciones General Purpose
Paquete / Cubierta 3-SMD, No Lead Paquete del dispositivo 3-DFN
Número de circuitos 1 Tensión - Sujeción -
Potencia (W) - Tensión - Trabajo 300V
embalaje Tape & Reel (TR)
PC C650-260-WH 24630 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario C650-260-WH, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene C650-
260-WH Bourns, Inc. con garantía y confianza. RFQ C650-260-WH: Info@Ariat-Tech.com
Partes relacionadas para C650-260-WH
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
C657C474KDR5TA CAP CER 0.47UF 1KV X7R RADIAL KEMET 500 pcs
TPD4S214YFFR USB OTG COMPANION DEVICE Luminary Micro / Texas Instruments 500 pcs
C650H CONFIG POWER CHASSIS 650W 5 SLOT Sanken Electric Co., Ltd. 4 pcs
C650-100-BB C650-100-BB BOURNS Bourns, Inc. 575 pcs
C6505.18.10 10C/28 7/36TC BRD SH MIL-W TYP General Cable 500 pcs
C6504A.21.10 CABLE 8COND 28AWG GRY SHLD 1000' General Cable 23 pcs
C650-180-BH C650-180-BH BOURNS Bourns, Inc. 343 pcs
LTC4364IDE-2#TRPBF SURGE STOPPER W/DIODE 14DFN ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
C6500A.21.10 CABLE 2COND 28AWG GRY SHLD 1000' General Cable 500 pcs
C6500.21.10 CABLE 2COND 28AWG GRY SHLD 1000' General Cable 500 pcs
C650-180-WHX CIRCUIT PROT 180MA 650VIMP TBU Bourns, Inc. 500 pcs
C650-100-WHX CIRCUIT PROT TBU 100MA 650VIMP Bourns, Inc. 500 pcs
C6507.18.10 15C/28 7/36TC BRD SH MIL-W TYP General Cable 500 pcs
C650-100-WH SURGE SUPP TBU 100MA 650VIMP SMD Bourns, Inc. 3607 pcs
C650-180-WH SURGE SUPP TBU 180MA 650VIMP SMD Bourns, Inc. 17836 pcs
C6508.41.10 20C/28 7/36TC BRD SH MIL-W TYP General Cable 500 pcs
C650-260-WHX CIRCUIT PROT 260MA 650VIMP TBU Bourns, Inc. 500 pcs
C657C103JGG5TA CAP CER 10000PF 2KV NP0 RADIAL KEMET 500 pcs
C6507.41.10 15C/28 7/36TC BRD SH MIL-W TYP General Cable 500 pcs
C6508.18.10 20C/28 7/36TC BRD SH MIL-W TYP General Cable 500 pcs
Módulo IC Chips & IGBT - Número de pieza de stock activo
0402YA140GAJ2A 0402YC471KAT4A 08051A3R9DAT2A 5SDA10D2003 A40MX02-FVQ80
ADM812TARTZ-REEL7 BCM5751PKFB BD8149MUV-HVE2 BZM55B6V8-TR C3216X7R1V685K160AC